ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 36í6-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

TuuRIRAE@§AIHTO@
PORTARIA NO 088. DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023

Designa lotação de professores e
seruidores municipais.

MIRO MÜLBEIER, Prefeito em Exercício do Município de Derrubadas,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuiçôes que lhe são conferidas pela
legislação vigente,

DESIGNA

A lotação dos Professores e servidores municipais abaixo
relacionados, para desempenharem suas atividades profissionais na Escola Municipal de
Ensino Fundamental Duque de Caxias de Barra Grande, neste Município:

Adelino Machado Vasconcellos. Professor. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de
01t02t2023;
Bruna Francisca Sulczewski Vendrusculo. Professora. RT 04 (quatro) horas semanais. A
contar de 0310212023:'
Estela Luisa Pevrot. Professora. RT 08 (oito) horas semanais. A contar de 0310212023;
Lucileia Fuhr Barrof. Professora. RT 20 (vinte) horas semanais. A contar de 0310212023;
Mirdes Claci Grutzmann Steinke. Professora/Diretora. RT 30 (trinta) horas semanais. A
contar de 0110212023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 14 de fevereiro de
2023.

Wn'wa(t*
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.
tus 1410212023.

//*r-,rJrrí
"ltelio Lúnperl
fgente"de Recursos Humanos.

ffimÀ»ls UNI sALTo